## Regule. S. B.

riculum suum amare videtur. Unde non est mirum si in illo pereat: Ecclesiastici. iij. Qui amat periculū in illo peribit. Timor buius periculi est quasi clavis cōfigens carnalē affectum ne eo stimulante redeat nouicius ad seculum. In psal. Consige timore tuo carnes meas. Et est quasi pōdus comprimendo retinens: sicut asperes lapidum ponderositate retinetur in tectis dormorum: Ecclesiastici. xv. Timor domini se super omnia supposuit. Eiusdē. xxxvij. Si non in timore domini instāter te tenueris cito subuertetur dom' tua. Tertio spes diuini adiutorij etiam multum valere potest ad stabiliēdū nouitiū. Est enī q̄si anchora conseruans ne vehementia tempestatis a deo euellatur et ad seculū reuertatur. Job. vj. dicitur de spe quam sicut anchoram habemus anime tutā ac firmā Augustinus noli abrumpi ab anchora anteq̄z intres portum. Fluctuat nauis in anchoris sed non longe a terra proiec̄t. Conatur diabolus ejcere nouicium in diffidentiam vel desperationem continuitate vel vehementia temptationis vel diuturnitate claustralium laboris. Sz diuturnitati laboris opponenda est eternitas mercedis. Augustin⁹: Labor te terret vide mercedem. Diuturnitas quodammodo facit ut leuius sustineatur ratione consuetudinis que diuturnitate sequitur. Sapiens Optima forma viuēdi eligenda est quam iocundā reddet consuetudo. Ulebementie et continuitati temptationis resistit spes diuini adiutorij. In psal. Dominus protector vite mee a quo trepidabo? His est in circuitu populi sui quasi murus defensens eum. Ulebementia etiam tentatiōis est occasio ut facilius sustineatur quia ad hoc facit ut gratia augeat: prime corin. x. Fidelis est deus qui nō permittet vos tētari supra id quod potestis: sed facit cum temptatione etiam prouentum id est gratie augmentū ut possitis sustinere. Fiducia etiam habenda est in suffragijs sanctorū et adiutorio fratribus. Et nota q̄y deus inuitat seruos suos q̄y ipsi spem habent in eo. Bernardus: Quatinus in bonis dñi fiducie pedem porrexis eatenus possi debis. Tertio bonus est deus sperantib⁹ in se. In psal. Sperantē in dño misericor.

Specialis nouicij tētatio et remedia.

Sedm⁹ spem nostrā sic adiuuamur a domino.

## Cap. lvij.

dia circumdabit. Jeremie. xvij. Benedic̄tus vir qui confidit in dñō. Et subditur Erit quasi lignū quod transplantatur super aquas et nō timebit cuž venerit estus icilicet vehementis temptationis. Ecclesiastici. xj. Lōside in dñō deo et mane in loco tuo: facile enī est i oclis dei cito honestare id est ditare pauperē. Quarto amor prie perfectionis potest multum valere ad stabilitum nouicij: sicut radicatio arboris facit ad eius stabilitatē. Ecclesia. xiiij. Radicauit in populo honorificato. Populus honorificatus est cetus filiorū dei in quo aliquis radicatur cuž expulso amore seculi introducitur amor et sui et proximi. Amor seculi expellit cum divitie delicie mudi honores cōtēnuntur. Ad cōtemptum divitiarū pertinet votū paupertatis. Ad contemptū delitiarum pertinet votū continentie. Ad cōtemptū honorū humilitas obedientie. Nō introducitur amor verus nisi appellatur amor vanus. Augustinus super canonica Ioānis: Si mudi amor habitet non est quo dei amor intret: Sapie iiij. Adulterine plantatōes nō dabūt radices altas: nec stabile firmamentū collocabūt. Adulterine plātatōes sunt qbus dñ Ia. iiij. Adulteri nesciis q̄ amicitia huius mundi inimica est deo. Quinto amor dei pōt multū valere ad stabilitatē nouicij. Amore q̄ppe saluatoris dñ esse affixus cruci religionis: qui ad religionē venit Clauo nostri amoris potius fuit xp̄s affixus cruci sue q̄z clavis serreis: sicut hostiū sepulchri xp̄z nō potuit i eo tenere: sic nec clavi ferrei eū i cruce te nuissent inuitum: sed clavo amoris nostri ibi tenebat sic amor xp̄i nouiciū i religione dñ retinere. Sexto amor et sancte societatis dñ eum retinere. In psal. Ecce q̄z bonū et q̄z iocundū habitare fratres i vnū. proverbi. xvij. Frater qui adiuuat a fratre quasi civitas firma. Debilis q̄ pugnat cu forti velle superari videat si potius eligat esse inter eos qui noceant q̄z iter eos q̄ adiutorij prebeat. Septio amor etiā proprie salutis dñ euz retinere. Amor iste dñ esse magnus i homine cuž in brutis tātus esse videatur. Et amore salutis eē videat q̄ ouis lupū fugit. Et canis si i aquaz ceciderit natādo ad littus redit. Itē quis

Populus honorificatus est cetus filiorū dei in quo aliquis radicatur cuž expulso amore seculi introducitur amor et sui et proximi.

Qui clamiter nuerint eum i cruce.

Ad amorem prie salutis.